«Пензенский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

Письмо-заявка на повышение квалификации

 (

Ректору ПГУ

Гулякову
 А.Д.
)Название организации
ИНН организации,
телефон организации,
электронная почта организации,
юр. адрес организации с индексом

	Прошу принять на обучение по программе повышения квалификации:
	«Психолого-педагогические основы
проектирования учебного занятия в учреждениях ВО»

сотрудника(-ов) нашей организации:

	№
п\п
	Ф.И.О.
(полностью)
моб.тел.,
эл. почта
	Дата рождения дд.мм.гг
	Должность

	Образование
серия и № диплома
	СНИЛС
	Вид договора

	за счет средств физического лица
(да/нет)
	за счет средств организации
(да/нет)

	1.

Руководитель 	                                                _____________                        Ф.И.О
                                       (должность)                             (подпись)

 МП.

Заполненные бланки отправить на почту: cdpo-pgu@mail.ru
Телефон для справок: +7(8412)20-28-91